
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM S.à.r.l.,  Luxembourg

Audiokabel,  LogiLink 38026

11113656CA1007 1,5 m 

11113506
11113507

CA1009
CA1010

 3 m
 5 m

11113655
11113505

CA1006
CA1008

 1 m
 2 m

Toslink Stecker - Toslink Stecker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

LängeAusführung

Audiokabel, Toslink Stecker - Toslink Stecker

Audiokabel,  Toslink  Stecker  - Toslink  Stecker
• Anschlüsse: Toslink Stecker - Toslink Stecker
• Haube: vergossen
• Schirmung / Aufbau: Kunststoff-Faser-Kern (PMMA), OD: 0,98 mm / Clad (Fluord Plymer), OD: 1,0 mm / Ummantelung: PVC, OD: 2,2 mm
• Adern-Material: Kunststoff-Faser
• Stecker-Material: PVC  
• Kabelfarbe: schwarz • Steckerfarbe: schwarz

Anwendungsbeispiele:
- zum Übertragen digitaler Audiosignale


