LogiLink_®

Audiokabel, Toslink Stecker - Toslink Stecker • Anschlüsse: Toslink Stecker - Toslink Stecker

- Haube: vergossen
- Schirmung / Aufbau: Kunststoff-Faser-Kern (PMMA), OD: 0,98 mm / Clad (Fluord Plymer), OD: 1,0 mm / Ummantelung: PVC, OD: 2,2 mm
- Adern-Material: Kunststoff-Faser
- Stecker-Material: PVC
- Kabelfarbe: schwarz Steckerfarbe: schwarz

Anwendungsbeispiele:

- zum Übertragen digitaler Audiosignale



Audiokabel, Toslink Stecker - Toslink Stecker

Ausführung	Länge	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Toslink Stecker - Toslink Stecker	1 m 2 m	CA1006 CA1008	11113655 11113505
	3 m 5 m	CA1009 CA1010	11113506 11113507
	1.5 m	CA1007	11113656